2022年 2月 9日

各 位

会社名      キヤノン電子株式会社

代表者名   代表取締役会長 酒巻 久

コード番号   7739 東証第一部

問合せ先     専務取締役 石塚 巧

（TEL．03－6910－4111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022年 2月 9日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、本件の役員の異動につきましては、2022年 3月 29日開催予定の第 83期株主総会での決議を

経て正式に選任の予定です。

記

（１） 新任取締役候補（＊社外取締役）

取 締 役   杉 本  和 行＊ （現 ＴＭＩ総合法律事務所 顧問弁護士）

取 締 役   近 藤  智 洋＊ （現 株式会社第一生命経済研究所 顧問）

（２） 退任予定取締役（＊社外取締役）

 取 締 役   豊 田  正 和＊

以上

66203
FASFマーク